Главе Кусинского городского поселения
  А.В.Чистякову
от ___________________________________
______________________________________
   Число, месяц, год рождения_______________
Паспортные данные серия ______ № _______
_______________________________________
_______________________________________
Кем выдан _____________________________
Дата выдачи ___________________________
Адрес по прописке ______________________
_______________________________________
Место проживания ______________________
_______________________________________
Контактный телефон ____________________
	e-mail.ru_____________________________

Заявление.

Прошу выдать разрешение на использование земельного участка с кадастровым номером 74:14:_________________,
[bookmark: _GoBack]расположенный по адресу: Челябинская обл., г. Куса,___________________________________
для использования в целях __________________________________________________________
срок использования земельного участка_______________________________________________
способ получения разрешения:
(заказным письмом либо посредством направления электронной почтой по адресу, указанному заявителем в заявлении, либо посредством выдачи на руки заявителю или представителю заявителя).

         - доставить почтой по указанному адресу;

          - посредством направления электронной почтой;

         - выдать на руки мне или моему представителю

Я уведомлен(а) о номере телефона, по которому можно узнать о результатах предоставления муниципальной услуги по истечении срока выдачи результата предоставления муниципальной услуги (35154) 30250, 30200.

Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных.

___________________________                                       _________________________
           Дата составления заявления                                                                        Подпись заявителя

Отметка лица, принявшего заявление _____________________